
Zarządzenie Nr 20/2022 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia: 10 marca 2022 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia wyniku konkursu ofert na udzielenie dotacji z budżetu  

Gminy Ćmielów na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu dla klubów 

sportowych działających na terenie Gminy Ćmielów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1372) oraz ustawy z dnia 25  czerwca  2010 roku o 

sporcie (Dz. U. z  2020r. poz. 1133) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

Zatwierdzam wyniki konkursu ofert na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Ćmielów na 

realizację zadań w zakresie rozwoju sportu dla klubów sportowych działających na terenie 

Gminy Ćmielów na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Techniczno – Inwestycyjnego  

Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie, a sprawy finansowe Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    
                                      Burmistrz Ćmielowa 

/-/ Joanna Suska 


